ταινία, vid. μέτρα.

ταινιοὶ τῆ εὐφροσύνης τὸν νόμον, III, 75. ταινιοὶ αὐτοὺς ἀπὸ τῶν πάλαι γεγενημένων, III, 374. ταινιοῦσθαι κρότοις, IV, 639, laudari; non congruunt ista proprie. ταινιοῦται στεφάνοις, I, 937.

τάλαντον τῆς θεότητος, IV, 150. Christi, quam talento apud Matth. confert Hippol. et amitti dicit ab hæret.

ταμιακά, ζυγά, IV, 4101, sunt agri, aut fundi, qui aliquid pendant fisco; sed omnes pendere debebant; quare et reddi possis, qui sint fisci; *Kammer-Güter*: ut ἐλευθερικὰ sint, privatorum; quibus tamen tributum extra ordinem imperetur, vid. et χρυσοτελών.

ταμειὸν τῶν λογισμῶν, I, 794. ἐκ τῶν οἰκείων ταμειῶν ἀνεφαίνετο, III, 1410, aqua rursus e fonte erupit. ταμειοὶς βασιλείοις, III, 925, fisco.

τάξις, κατὰ τάξιν, retro, I, 215. τάξεως προτέρας ἐκπεσῶν, IV, 407, diabolus. τάξιν, IV, 1259 extr. personarum Trinit. agnoscit, sed quæ non inducat ἀξιώματων et φύσεων διαφορὰν. τάξιν τῶν κατ' οὐρανὸν φωστῆρων, II, 1562, multitudinem. τάξιν ἐπλήρωσε, III, 456. Christus: opp. ὑπῆρχουσεν, hoc non fecit, sed τάξ. ἐπλ. i. e. τὴν οἰκονομίαν, sponte susceptam.

ταπεινοῖς, III, 1422, infirmis, qui nondum possent omnia spernere Dei causa. ταπεινότερους περὶ τοῦ Χριστοῦ λόγου, III, 576 init. de humanitate, πάθει et morte ejus.

ταπεινότητος ἡμετέρας, III, 877, nostras (litteras), episcopi imperatori.

ταπεινοφρονῶν ὑπήκουσεν, III, 456, in Christum cadere, negatur.

ταπεινοφροσύνης ἀμαρτίαν· vid. ἀμαρτίαν. ταπεινοφροσύνης ὄρον, vid. ὄρον. ταπεινοφροσύνη, I, 1460, modestia; ex usu Novi Test. II, 4256.

ταπεινοφροσύνη τῶν δεσποτῶν, III, 559, μετριότητα, ex usu biblico ei obrepsit.

ταπεινοῦ φρονήματος, III, 19 init., modestia; ex usu Scr. sacræ.

ταπεινωθεὶς, II, 1285 init.: add. ἡττηθείς. Hebr. μὴ ταπεινωθῶμεν, ταπεινήν ἡγησάμενοι τὴν τοῦ Υἱοῦ τοῦ Θεοῦ προσκύνησιν, IV, 175. Apollin. ταπεινώσει, II, 1205 extr.: varia lect. Dan. vii, 25, pro πηλαῖώσει, ταπεινώσει ἡμετέρας, III, 961 nobis; episcopi scribunt episcopis. ταπεινώσεως ἐμῆς παράκλησιν, IV, 1080, meam; idque, diacono scribens episcopo. ταπεινώσιν, I, 825, tristitiam. Hebr.

ταύτης, II, 374 init., 376, pro αὐτῆς. IV, 984 extr., pro αὐτῆς, ut Syll. legit n. 14, sed non opus, e more Theod. III, 1165 med., pro αὐτῆς. ταύτης ὑποδείκνυσαι τρόπον, III, 72, vid. τρόπον. ταύτητοι, IV, 836, ideo. ταύτην τὴν Βόστραν, II, 604 scil. quam nunc scimus et vocamus; quæ hodie superest.

ταύτην, II, 1397 init., aut pro τὴν αὐτὴν, aut potius, vitio forte, pro ταύτην, scil. locustas. Illud

si servaris: intelliges, non majorem; non, quo Deus habere potentiam haud majorem locustarum potentia. ὑπὲρ ταύτην τὴν σύνθεσιν. IV, 255. Christus Λόγος, non ita concretus, ut homo. Apoll. ut Hebr. ix, 12, οὐ ταύτης τῆς χρίσεως, i. e. γῆνης. ταύτην, V, 75, pro αὐτὴν. V, 908, pro τὴν αὐτὴν.

ταύτην τῆς φύσεως, vid. φύσεως. κατὰ ταύτην συναγείρονται, I, 1189. ταύτων, pro τὸ αὐτὸ, I, 1343. II, 1315; mox: ταύτῃ. τὸ ταύτων τῆς θείας οὐσίας, IV, 744, unitatem numericam et specificam.

ταῦτα ἐξηγῶραπόδοισμαι, I, 1078 init., scil. κατὰ, tali modo. ταῦτά σοι φιλεῖν καὶ μισεῖν, I, 1537, vitiose pro ταῦτά, eadem.

ταῦτά τὰ ἔθνη, II, 1005 init.: legendum h. l. videtur, ταῦτα.

ταῦτα φρονήσουσι, II, 1664, videtur pro ταῦτά positum. ταῦτα, κατὰ ταῦτα, III, 780 init. pro ταῦτά. ταῦτα βούλεται, IV, 675 extr.: forte pro ταῦτά, quia opp. νῦν ἄλλα, νῦν ἕτερα. Sed et ad rem præmissam referas. ταῦτα τῶν φρονούντων, IV, 4230, legendum ταῦτά.

ταυτολογία ἐχρήσατο, I, 999 init.: repetit *superius* dicta.

ταυτοούσιον, vid. ὁμοούσιον.

ταυτότης, vid. οὐσία. ταυτότης παρανομίας, II, 866, similitudo, specifica identitas. ταυτότης, V, 1077, magis convenit incorporeis, quam corporibus. ταυτότητι φύσεως, III, 408. ταυτότητα τῆς οὐσίας, I, 1592.

Ταφῶ expl. I, 551; II, 454.

ταφῆ παραδόναι, II, 1014 bis, pro τάφω.

ταφῆναι συνδόν, V, 1090, scil. σύν. ἐν· vel, per breviloquentiam, sindone involutum sepeliri.

τάφος ἡ τιμωρία, I, 439 extr., quia lapidibus obrutus. Hoc et in suspensii poenam conveniat. τάφω τοῦ θανάτου, I, 1225. Cod. ζόφω, bene. Illud est: in sepulcro, quo inferantur mortui. μετὰ τὸν τάφον, III, 197 mortem.

ταχίστης ἀφέσεως, I, 944, sine longo dolore et cura, eamdem ibi vocat σύντομον, ubi haud opus sit multo fletu, multis sacrificiis et ritibus, quasi ambagibus.

τὲ καὶ, vid. καί. τε, pro δὲ, IV, 637 extr. οἶς μὴδέπω πεπιστευκότας, τε, redundat post οὗτω, V, 72 extr.: nil enim redditur. Cod. n. 13, οὐτε τῶ, sed nullo sensu, aut structura. Forte verbum laei, quod reddatur τῶ εἰ, vel εἴτα, ante ἐντυγχάνοντας.

τέγουσ προσετώσαι πόρνοι, IV, 296.

τεθαύμαξε, I, 496. 560; IV, 837, laudat.

τεθεικαμεν τὸν λόγον διὰ πλειόνων, II, 509. τεθεικασι, II, 331, 1242, 1412, 1567, interpretati sunt, verterunt. τεθεικασι τὸ θερμὸν οἰκτιρμὸν, II, 542, pro eo, quod Græci habent, θερμὸν, apud illos est οἰκτιρμὸν. τεθεικασι τοὺς λογισμοὺς ὄρμητις ψυχῆς, II, 1542 init. Vocabulo λογισμοῦ intellexere ὄρμητιν, hoc illi substituerunt, illud per hoc expresserunt et O. Sic p. seq. init. τεθεικασι verterunt. et p. 1367 init. τέθεικε, Symmachus, II, 1540 bis vertit, interpretatus est. τέθεικε τὸ διαθρέψαι, τημελήσεις, I, 797, i. e. ἀντὶ τοῦ, vel pro τρεψινευκε. τέθεικε τὴν δευτέραν ἀδελφίαν, III, 99 init. Vocabulum adhibuit sensu altero. τέθεικε (Σακράτην) λέγοντα, IV, 702, inducit. τεθεικότος τὴν ἐντολήν, III, 75 et mox, τέθεικε τ. ἐντ.

τεθεικέναι, τεθεικότες, III, 1171, 1172, alterum, imo prius, p. 1172, leonibus tribuitur qua Pannielem.

τεθραμμένους εὐπραξία, IV, 1095, pro ἐντεθρ. vel συντεθρ.

τεθρησκαυκότητας, IV, 282 init., διδάξαντας.

τειχίζομενοι ὑπὸ Θεοῦ, I, 251, custoditi.

ταίχος, I, 710 expl. insidias.

τεκμηριώσαι, IV, 1001 extr., describere, ob oculos

rite ponere, verbi assequi et exprimere (salutem æternam).

τεκόντας τὸ σωτήριον πνεῦμα, II, 298, qui attulissent dona divina.

τεκταίνειν ἀγάλματα, IV, 780. τεκτανομένη τὰ μέτρα τοῦ χρόνου, IV, 564, luna.

τελαμῶνι τὸ πρόσωπον συγκαλύψας, I, 508, pannis.

τέλεια πεπαυμένοι, I, 124, qui sciunt, nihil per se esse impurum: scil. in rebus corporeis et externis, τελείας τροφῆς, III, 462, solidioris cibi, qualem τέλειοι, adulti, capiunt. τελείαν ἀταξίαν, II, 391. τελείαν ἐπιστολήν, IV, 467, propriam ad illos, directo et ex instituto illis missam, justam, *ordentlich, ausdrücklich*.

τέλει, I, 7, est, vivit, agit. τέλει χρησαμένων ἐπισκόπων, III, 961 extr. in textu est, ἐν τέλει χρ. forte e glossa ortum, ut aliquis explicarit τὸ, τέλει χρ. per ἐν τέλει. Episcopi ἐν τέλει sunt, qui iam fuere episcopi.

τελείν ὑπὸ δεσποτεῖαν Θεοῦ, I, 675.

τέλειος, I, 3, peritior, intelligentiior, III, 737. Pater est semper, quia Pater, παρόντος αὐτῶ τοῦ Υἱοῦ. τέλειος βίος καὶ φιλόσοφος, I, 180. τέλειος ποιμήν, I, 1165, opp. ὑπουργὸς ποιμένος. τέλειον ἀριθμὸν, τὸν ἑκατὸν, II, 396. τέλειον, τὸν ἀθάνατον, III, 598. τέλειον φῶσι: Christum hominem finisse, negat Theod., sed factum, dicit, V, 52, moraliter nempe, omni virtute exercitatum. τὸ τέλειον ἔχει ἑκατέρω φῶσις, V, 16, utraque integra est et manet, suos numeros habet; nil ei deest, nec decessit. τέλειοι ἐν ἀρετῇ, vid. Sancti. τέλειοι, τελειούμενοι, τελειόθητα ἔχουσι, V, 1039, de baptizatis in nomen Patris, Filii et Spir. sanct. hoc τέλειον, hanc τελειότητα negat catechumenis, nondum baptizatis, etsi adorent Patrem et Filium. Sign. ergo cultum Dei plenum et congruum formulæ Scr. sacræ. τελειούς, I, 1403, vocat pauperes, et commodorum hujus vitæ usu abstinentes; ex ingenio sæculi. τελειούς νόμος, IV, 888, ritibus carentes, mere morales. τελειότερα, II, 430, in Novo Test. præcepta, qua jusjurandum, plane vitandum. τελειότερα, IV, 1165, curam ecclesie vocat et pacis in ea, præ civilibus curis. τελειότερας ἀρετῆς, II, 1188 extr., ut sciret et posset ornatum et cultum pretiosum contemneret.

τελειότης Abrahami, I, 4, cum satis firmatus esset Dei cognitione, citra periculum idololatriæ. τελειότης εὐαγγελική, I, 179, ut omnia ad animum referantur. τελειότης, I, 462. Hiskia, Josaphati, quod excelsa quoque aboleverint. τελειότης σου κατὰ Θεόν, IV, 1146, 1147, tu; episc. domnum alloquitur, IV, 1171 in init. tu; diacono scribit. τελειότητος ὁρεγόμενοι, II, 1493, qui abstinent curis et occupationibus civilibus vitæ humanæ, paupertatem colunt. τελειότητος ταῦτα, III, 196 in init., injuriam pati potius, quam lites sequi. τελειότητος, III, 231, scientia et libertate atque alacritate in rebus mediis. τελειότητος καθόρθωσις κείται ἐν τῇ αἰρέσει τῆς γνώμης, III, 414. τελειότητι ἀκριβεί, III, 1146, asce'a usus dicitur, quod non moveretur conspectu et officii sororis et filii ejus, imo fugeret eos. τελειότητι σου κατὰ Θεόν, IV, 1178, tibi; episcopo. τελειότητα εὐαγγελικὴν, I, 960, qua scil. vinceretur metus mortis, sub lege minaciore. τελειότητα τελοῦσαν, II, 110 in init. τελειότητα, III, 202, abstinentiam a conjugio et concubitu. III, 330, ponit in opibus spernendis, et voluntaria paupertate. τελειότητα παρέχει τὸ βάπτισμα, V, 1039, quia sit in nomen trium personarum.